
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek ].
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ:
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 1
(dále jen ,,kupující")

a

Ing. TomáŠ Rada
Sídlo: Na StráŽkách 544, 391 81 Veselí nad LuŽnicí
Zastoupená: Ing. Tomášem Radou
TČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná v evidenci Obecního živnostenského úřadu MěÚ Soběslav
od 27. 10. 1997 (č.j.: ŽS/2456/05)
Bankovní spojení: KB Veselí nad Lužnicí
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Rada
Tel./mail:
(dále jen ,,prodávající")

Článek IT.
Předmět smlouvy

1. Předmčtem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka notebooků v počtu 4 ks dle nabídky dodavatele ze dne
4. 7. 2016, která byla vybrána ve výběrovém řízení, jako nejvýhodnější. Zboží je blíže
specifikované v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1, Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 4 týdnů od uzavření smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqj' In?. Tomáš Rada



' "a
há

"Ĺ ?

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího ,
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předeni. Pověřenýni pracovníkem
kupujícího je: Marek Vondruška, DiS, tel. . ,

nebo Roman Bílek, tel. , ,
.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvč.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění, náklady spojené s ekologickou
likvidací a poplatky za autorská práva, včetně dalších nákladů souvisejících
s dodávkou zboží) vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží. Kupující
nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovenC právními předpisy, dále vyčíslení zvlášť ceny
díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje Ing. Tomáš Rada



l 4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
ji dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská 2666/52b,

370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu dodállí zboží dle ČI. TIT. této smlouvy, v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádné! uplatněných vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu při nedodržení časových a
věcných podmínek při odstraňování závad dle odst. 8., 9. a 10. ČI. VIII. této smlouvy.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.;

2.Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insoivenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqj' Ing. Tomáš Rada



'

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená. že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 3 roky ,,on -
site" od data předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (3 roky on-site od
předání zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené po dohodě s kupujícím. pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JČK
uvedeným v ČI. III této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje zabezpečit záruční opravy v autorizovaném servisním
středisku.

6. Prodávající se zavazuje poskytovat bezplatnou telefonickou podporu na tel. č.:
+ 420. .

7. Prodávající se zavazuje přepravu zapůjčeného i reklamovaného zařízení tam i zpět
zabezpečit na náklady a riziko poskytovatele servisních služeb.

8. Prodávající se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději
do 24 hodin, od kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

9. Prodávající se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zařízení, a
reklamované zařízení s odstraněnými vadami vrátit kupujícímu nejpozději do konce
desátého dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

10. Prodávající se zavazuje v případě, že zařízení nebude zprovozněno do 10 dnů od
nahlášení závady, poskytnout za vadné zařízení ekvivalentní náhradu jako bezplatnou
zápůjčku, nejpozději následující den po uplynutí lhůty 10 dnů od nahlášení závady, na
odstranění vady dále pracovat a reklamované zařízení po skončení opravy dodat na
místo původní instalace a zápůjčku odebrat.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqj ' Ing. Tomáš Rada



, .. .

. ŕ

Článek X.

ZávČreČná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a Že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. ĺ - specifikace zboží.

v zastoupení:
Za kupujícího: plk.Mgr. Zdeněk Kala, MBA

statutární zástupce ředitele

plk. Ing. 1Áomír Bureý'

ředitel HZS JihoČeSkCho,.rkra!i'

,

alě něm. Veselí n/Luž., 391 81

majitel

Ha8jčský zächrannňbor
jihQčéského kraje

F'ražská 52b
370 04'Čěské Budějovice 3

-24-

Hasičský záchrannj sbor Jih(")českého krí!ie Ing Tomáš Rada



....._...... .. ... l
u

, "
E"e;

, .

. ·" Příloha č. 1 - specifikace zboží

, Špecifikace zboží
1·

'1'·

;1,. Systémové číslo zakázky: T002/16/V0004044?
,.," Evidenční číslo zakázky: HSCB-3615/2016 KR

Zadavatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská 2666/52b
370 04 České Budějovice 3
IČO:

Uchazeč:
Název: Ing. Tomáš Rada
Sídlo: Na Strážkách 544, 39181 Veselí nad Lužnicí
Tel:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná v evidenci Obecního živnostenského
ŽS/2456/05)
Bankovní spojení: KB Veselí nad Lužnicí
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Rada
Tel./mail:

Podrobný popis nabízeného předmětu plnění

úřadu MěU Soběslav od 27.10.1997 (č.j.:

l) Iks - Notebook LENOVO ThinkPad X250 (výrobce LENOVO, označení výrobce: 20CM004WMC)
Procesor: Intel® Core"M 17-5600U Processor (2 cores, 4M Cache, up to 2.60 GHz), vPro
Paměť: 16GB PC3-12800 1600MHz ddr3l lOx volný slot 116GB max
Harddisk: 512GB SSD l ŠATA 6.0Gb/s, 2.5", 7mm
Optická mechanika: NE
Grafika: Intel® HD Graphics 5500
Displej: 12.5" fhd lPS (1920xl080) , anti-glare, LED backlight + webkamera HD720p resolution
Audio: HD Audio, Realtek. ALC3232 codee, 2x 1,5W stereo reproduktory, duální mikrofon
Polohovací zařízení: touchpad + trackpoint
Numerická klávesnice: ne
Podsvícená klávesnice: ano
Čtečka otisku prstů: ano
Komunikace: Bluetooth 4.0, podpora technologie Intel Wireless Display (WiDi), Wireless WAN, Sierra Wireless EM7345, Intel 4G
LTE/HSPA/GSM/GPRS/EDGE, GPS, (M.2 card)
Síť: WiFi Intel Dual Band Wireless-AC 7265, 2X2, Wi-Fi + BT, Intel Gigabit Network,
Porty: čtečka karet 4vl, 2xUSB 3.0 (lx stále napájený), lx VGA, lx mini DisplayPort, ethemet (RJ-45), audio vstup/výstup, dock
port konektor, čtečka Smart card
Operační systém: Licence Microsoft Windows 10 Professional, předinstalováno Microsoft Windows 7 Professional 64bit l Možnost
výběru jazykové verze při prvním spuštěni Win mezi anglickou a českou verzí (Recovery DVD WinlOPRO je možné získat na
webu (www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/lenovo-premium-support)
Baterie: 2x TP Bat 3cel 1Li-Polymer23.2Wh
výdrž baterie: 8 hodin
Napájecí adaptér: 45W
Hmotnost: 1,42 kg
Rozměry: 305.5mm x 208.5mm x 20.3mm
Záruka NT: 3 roky ON-SITE
Záruka baterie: l rok



._ .. .,,

2) 3ks - Notebook LENOVO ThinkPad P50 (výrobce LENOVO, (označení výrobce: 20EN0004MC)
Procesor: Intel® Core'" 17-6700HQ (4 cores, 2.60GHz, 6MB cache)
Paměť: 16GB (2X8GB), (PC4-17000, 2133MHz DDR4 SODIMM, 64GB max
Harddisk: 500GB 7200Ot., HDD l ŠATA 6.0Gb/s, 2.5" wide,7mm high,APS+250GB Samsung SSD 850 EVO(M.2
Optická mechanika: ne
Grafika: Intel HD Graphics 530 + NVIDIA Quadro. M1000M, 2GB
Displej: 15.6" fhd (1920xl080) matný, lPS, LED podsvícení + webkamera HD720p
Audio: HD Audio, Realtek® ALC3268 codee, Dolby. Home Theater. V4, 2x 1,5W repro
Polohovací zařízení: trackpoint + touchpad
Numerická klávesnice: ano
Podsvícena klavesnice: ano
Čtečka otisku prstů: ano
Komunikace: Bluetooth 4.0,

)1

Síť: WiFi tel Dual Band Wireless-AC 8260, 2x2, Gigabit Ethernet
Porty: dock port konektor, čtečka karet 4vl (MMC, ŠD, SDHC, SDXC), 4x USB 3,0 (jeden stále napájený), lx USB/Thunderbolt 3,
Mini DisplayPort, HDMI, ethemet RJ45, kombinovaný jack sluchátkalmikrofon, čtečka SmartCard
Operační systém: Licence Microsoft Windows 10 Professional, předinstalováno Microsoft Windows 7 Professional 64bit l
Možnost výběru jazykové verze při prvním spuštění Win mezi anglickou a českou verzí (Recovery DVD WinlOPRO je možné
získat na webu (www.lenovoservices.cAservis-a-sluzby/lenovo-premium-suppon)
Ostatní:
Baterie: 6 Cell (90Wh)
výdrž baterie: až 13 hodin
Adaptér: 170úl
Hmotnost : 2.67kg
Rozměry: 377.4mm x 252.3mm x 24.5-29.4mm
Záruka NT: 3 roky on-site
Záruka baterie: l rok

Ve Veselí nad LuŽnicí dne 4.7.2016

& $družáí podniXztelů
, ,.

Malé ntm Veselí ni'Luž , 39,1 81 ' L-"""

--<7

Ing.

l'

TomáŠ Rada


